
Република Србија 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Комисија за ЈН 

Број: 400-1500/17 

Дана: 04.08.2017.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Питањa и оговори 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а 

у вези захтева заинтересованoг лица, постављеног путем електронске поште, а заведено код Наручиоца 

под бр.400-1500/17 од 02.08.2017.год.,  за јавну набавку радова на санацији зграде Дома здравља „Др. 

Никола Џамић“ у Врњачкој Бањи, ЈН бр. 23/2017, Комисија за јавну набавку  објављује захтев за 

појашњењем и појашњење: 

Захтев за појашњењем: 

1. „Predmerom i predracunom za javnu nabavku pod gore navedenim brojem u opisu od cega treba izraditi 
prozore trazite da isti budu izradjeni od rama tipa ALUMIL S77 ili drugi profil istih karakteristika. 
Molimo za pojasnjenje koji drugi profili dolaze u obzir s obzirom da je S77 daleko skuplja serija od 
ostalih? 
 “ 

 Појашњење: 

1.  
Drugi profil može biti bilo kog proizvođača čiji profil poseduje karakteristike koje su navedene u predmeru i u semi 

stolarije (koeficijente prolaza toplote sa prilozenim dokazom, dodgovarajuće sertifikate i ateste, način obrade profila, 

dimenzije profila, nacin ugradnje i ostalo navedeno u tekstu predmera) 

 

Појашњење постаје  саставни део конкурсне документације. 

 

                                                                                                                                Комисија за јавну набавку 

 




